ES
PE
CI
FI
C
A
CI
O

Ø IMPULSOR: 14.25"
E S C A L AE S C A L A
GRÁFICAGRÁFICA
E S C A L A
GRÁFICA 2
PI
ES
2
PI
ES
2
PI
ES
0.4 GPM0.4 GPM0.4 GPM
NPSH@1550 RPMNPSH@1550 RPMNPSH@1550 RPM
750 RPM750 RPM750 RPM
650 RPM650 RPM650 RPM
850 RPM850 RPM850 RPM
950 RPM950 RPM950 RPM
1050 RPM1050 RPM1050 RPM
1150 RPM1150 RPM1150 RPM
1250 RPM1250 RPM1250 RPM
1350 RPM1350 RPM1350 RPM
1450 RPM1450 RPM1450 RPM
CA
RG
A
 D

4
PI
ES
0.4 GPM0.4 GPM0.4 GPM
64%64%64%
NPSH@1550 RPMNPSH@1550 RPMNPSH@1550 RPM
1450 RPM1450 RPM1450 RPM
1350 RPM1350 RPM1350 RPM
1250 RPM1250 RPM1250 RPM
1150 RPM1150 RPM1150 RPM
1050 RPM1050 RPM1050 RPM
950 RPM950 RPM950 RPM
850 RPM850 RPM850 RPM
750 RPM750 RPM750 RPM
650 RPM650 RPM650 RPM
1550 RPM1550 RPM1550 RPM
4040
(29.8)(29.8)
40
(29.8)